
Ogłoszenie nr 540074858-N-2020 z dnia 30-04-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 536191-N-2020

Data: 30/04/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Sieć Badawcza Łukasiewicz - PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii , Krajowy numer identyfikacyjny 00003007360000, ul. Stabłowicka  147, 54-066  Wrocław, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. +48 71 720 16 01, e-mail malgorzata.blaszkowska@port.org.pl, faks +78 71 720 16 00.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: NIE

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: TAK

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Nazwa projektu lub programu

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa projektu lub programu: nr POIR.04.01.01-00-0009/19/00,POIR.04.01.02-00-0103/17-00,POIR.04.01.04-00-0087/16,

POIR.04.01.04-00-0012/17, POIR.04.04.00-00-14D6/18-00,POIR.04.04.00-00-3E14/16-00, DIR/WK/2017/2018/01-1,LIDER/47/0194/L-9/17/NCBR/2018, DOB-BIO8/08

/01/2016,UMO-2014/14/E/NZ6/00365, UMO-2015/19/D/ST5/00722, UMO-2015/19/N/NZ1/00578, UMO-2015/19/B/ST8/02761, UMO-2015/18/E/NZ3/00695,

UMO-2015/19/D/NZ5/03518,UMO-2017/27/B/NZ6/02103, UMO-2018/29/B/ST3/02731, UMO-2018/29/B/ST5/00341, UMO-2018/31/D/ST5/01365,UMO-2018/31/B/ST8

/02832, UMO-2019/33/B/NZ3/02528

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bdc8df71-3c77-40aa-8232-41a153...

1 z 1 2020-04-30 13:56


